
  
   Natathlon départemental Jeunes 

 GÉRARDMER
 19 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  800 m Nage Libre Dames 

1. MARQUE Lilou 2006 FRA CN NEUFCHÂTEAU 11:36.02
2. SANTANGELO Clémence 2005 FRA CN NEUFCHÂTEAU 11:45.00
3. MATHIEU Romane 2005 FRA ES THAON 12:28.35
4. FRANCOIS Lou 2005 FRA CN NEUFCHÂTEAU 12:30.00
5. FRUCH Coline 2005 FRA CN NEUFCHÂTEAU 12:30.00
6. ROY Emma 2004 FRA CS VITTEL 12:35.02
7. RENAUD Clara 2005 FRA ES THAON 12:45.00
8. GROSSELIN Maelle 2005 FRA CS VITTEL 13:00.00
9. BOUYER Celestine 2005 FRA BRUYÈRES NATATION 13:03.78

10. L'HÔTE Chloé 2004 FRA AS GÉRARDMER NATATION 13:10.00
11. LAURENT Valentine 2004 FRA CS VITTEL 13:13.40
12. RICHARDSON Constance 2005 FRA ES THAON 13:24.72
13. BONNARD Juline 2005 FRA CN EPINAL 13:30.00
14. LAURENT Leane 2004 FRA CS VITTEL 13:30.00
15. MOULIN Léonie 2004 FRA AS GÉRARDMER NATATION 13:30.00
16. BOUR Lola 2004 FRA CN NEUFCHÂTEAU 13:44.68
17. VIDOT Emilie 2005 FRA CN NEUFCHÂTEAU 13:45.00
18. POIRSON Salomé 2005 FRA CS VITTEL 13:59.00
19. VUILLEMIN Ines 2004 FRA ES THAON 14:07.17
20. FOUCHONNERET Faustine 2006 FRA CN EPINAL 14:30.00
21. FRIZOT Bérénice 2006 FRA CS VITTEL 14:30.00
22. GUARINOS Margot 2006 FRA CN EPINAL 14:30.00
23. KEZ Meriem 2006 FRA CN EPINAL 14:30.00
24. MANGEONJEAN Thais 2005 FRA ES THAON 14:35.00
25. HARRBURGER Noa 2005 FRA ES THAON 14:40.00
26. CLAUDON Melanie 2005 FRA ES THAON 14:45.00
27. PAYOT Ilea 2006 FRA ES THAON 14:45.00
28. SIROUGNET Manon 2005 FRA C.N SAINT-DIE-DES-VOSGES 15:00.00
29. RAMELLA Lola 2005 FRA BRUYÈRES NATATION 15:00.77
30. THIRIOT Loane 2004 FRA ES THAON 15:25.20
31. DUMAS Elise 2004 FRA C.N SAINT-DIE-DES-VOSGES 16:00.00
32. GOMIS Djenahe 2005 FRA C.N SAINT-DIE-DES-VOSGES 16:00.00
33. FREMIOT Lea 2004 FRA CN EPINAL 16:23.08
34. BARET Victoria 2005 FRA CA RAMBERVILLERS 16:29.81
35. NICOLAS Margaux 2005 FRA CA RAMBERVILLERS 16:30.00
36. LOHR Astrid 2005 FRA CA RAMBERVILLERS 16:36.00
37. FLORENT Aliénor 2005 FRA C.N SAINT-DIE-DES-VOSGES 17:00.00
38. LE CORRE Lilou 2005 FRA C.N SAINT-DIE-DES-VOSGES 18:00.00
39. FAUVET Cléo 2005 FRA CN NEUFCHÂTEAU 18:50.00
40. DOS SANTOS Loona 2006 FRA CN NEUFCHÂTEAU 19:50.00
41. HUMBERT Zoé 2005 FRA CN NEUFCHÂTEAU 19:50.00

 400 m 4 Nages Dames 

1. SANTANGELO Clémence 2005 FRA CN NEUFCHÂTEAU 6:16.95
2. BOUYER Celestine 2005 FRA BRUYÈRES NATATION 6:30.00
3. MARQUE Lilou 2006 FRA CN NEUFCHÂTEAU 6:30.00
4. BOUR Lola 2004 FRA CN NEUFCHÂTEAU 6:39.35
5. FRANCOIS Lou 2005 FRA CN NEUFCHÂTEAU 6:40.00
6. FRUCH Coline 2005 FRA CN NEUFCHÂTEAU 6:40.00
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   Natathlon départemental Jeunes 

 GÉRARDMER
 19 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 400 m 4 Nages Dames 

7. MATHIEU Romane 2005 FRA ES THAON 6:50.00
8. RENAUD Clara 2005 FRA ES THAON 6:50.00
9. RICHARDSON Constance 2005 FRA ES THAON 6:55.00

10. ROY Emma 2004 FRA CS VITTEL 7:00.18
11. GROSSELIN Maelle 2005 FRA CS VITTEL 7:10.00
12. VIDOT Emilie 2005 FRA CN NEUFCHÂTEAU 7:15.00
13. VUILLEMIN Ines 2004 FRA ES THAON 7:29.38
14. POIRSON Salomé 2005 FRA CS VITTEL 7:30.00
15. RAMELLA Lola 2005 FRA BRUYÈRES NATATION 7:30.00
16. MANGEONJEAN Thais 2005 FRA ES THAON 7:45.00
17. THIRIOT Loane 2004 FRA ES THAON 7:59.57
18. PAYOT Ilea 2006 FRA ES THAON 8:00.00
19. SIROUGNET Manon 2005 FRA C.N SAINT-DIE-DES-VOSGES 8:00.00
20. LAURENT Valentine 2004 FRA CS VITTEL 8:01.06
21. LAURENT Leane 2004 FRA CS VITTEL 8:02.00
22. FREMIOT Lea 2004 FRA CN EPINAL 8:15.00
23. BONNARD Juline 2005 FRA CN EPINAL 8:30.00
24. FOUCHONNERET Faustine 2006 FRA CN EPINAL 8:45.00
25. CLAUDON Melanie 2005 FRA ES THAON 9:00.00
26. GOMIS Djenahe 2005 FRA C.N SAINT-DIE-DES-VOSGES 9:00.00
27. GUARINOS Margot 2006 FRA CN EPINAL 9:00.00
28. HARRBURGER Noa 2005 FRA ES THAON 9:00.00

 1500 m Nage Libre Messieurs 

1. JOMIER Loic 2004 FRA CS VITTEL 19:50.00
2. KINTZ Christopher 2003 FRA ES THAON 20:31.62
3. LAURENT Charly 2003 FRA C.N SAINT-DIE-DES-VOSGES 20:56.20
4. RINGUE Nicolas 2003 FRA CN NEUFCHÂTEAU 22:30.00
5. HERRY Matteo 2004 FRA C.N SAINT-DIE-DES-VOSGES 23:00.00
6. WALDECK Théo 2003 FRA C.N SAINT-DIE-DES-VOSGES 23:00.00
7. THIEBAUT Mattias 2005 FRA BRUYÈRES NATATION 23:10.00
8. SCHNEIDER Timo 2003 FRA CN NEUFCHÂTEAU 24:30.00
9. VOISIN Alexandre 2004 FRA CN NEUFCHÂTEAU 24:30.00

10. PICARD Léo 2004 FRA CA RAMBERVILLERS 25:29.36
11. RALLI Clément 2005 FRA CA RAMBERVILLERS 26:33.32
12. BOMO Quentin 2005 FRA AS GÉRARDMER NATATION 26:40.00
13. HOUILLON Gabin 2004 FRA CN EPINAL 27:00.00
14. BOURDOT Marcellin 2004 FRA CN EPINAL 27:30.00
15. CHARGÉ Julien 2004 FRA CA RAMBERVILLERS 27:59.65
16. NOURDIN Thomas 2004 FRA CN EPINAL 28:00.00
17. AUCLAIR Guillaume 2004 FRA CN EPINAL 28:30.00
18. TISSERAND Kylian 2004 FRA CN EPINAL 28:30.00
19. GUEDIN Alexandre 2004 FRA CN EPINAL 29:00.00
20. LEFEBRE Théo 2004 FRA CN NEUFCHÂTEAU 29:00.00
21. ANTOINE Sacha 2005 FRA BRUYÈRES NATATION 30:00.00

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. LAURENT Charly 2003 FRA C.N SAINT-DIE-DES-VOSGES 5:23.15
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   Natathlon départemental Jeunes 

 GÉRARDMER
 19 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 400 m 4 Nages Messieurs 

2. KINTZ Christopher 2003 FRA ES THAON 5:53.80
3. JOMIER Loic 2004 FRA CS VITTEL 6:02.01
4. LEFORT Baptiste 2005 FRA AS GÉRARDMER NATATION 6:20.00
5. THIEBAUT Mattias 2005 FRA BRUYÈRES NATATION 6:30.00
6. MARTIN Julian 2005 FRA CN REMIREMONT 6:45.00
7. RINGUE Nicolas 2003 FRA CN NEUFCHÂTEAU 6:54.37
8. WALDECK Théo 2003 FRA C.N SAINT-DIE-DES-VOSGES 6:54.63
9. HERRY Matteo 2004 FRA C.N SAINT-DIE-DES-VOSGES 6:58.89

10. BLANCO GARCIA Antoine 2005 FRA CN REMIREMONT 7:00.00
11. ROEHRIG Ethan 2004 FRA CN REMIREMONT 7:00.00
12. VOISIN Alexandre 2004 FRA CN NEUFCHÂTEAU 7:00.16
13. HOUILLON Gabin 2004 FRA CN EPINAL 7:19.11
14. RALLI Clément 2005 FRA CA RAMBERVILLERS 7:27.10
15. SCHNEIDER Timo 2003 FRA CN NEUFCHÂTEAU 7:29.55
16. ANTOINE Sacha 2005 FRA BRUYÈRES NATATION 7:30.00
17. NOURDIN Thomas 2004 FRA CN EPINAL 7:45.00
18. BOURDOT Marcellin 2004 FRA CN EPINAL 7:59.69
19. LEFEBRE Théo 2004 FRA CN NEUFCHÂTEAU 8:00.00
20. TISSERAND Kylian 2004 FRA CN EPINAL 8:12.80
21. PICARD Léo 2004 FRA CA RAMBERVILLERS 8:24.67
22. HAGEN Thibaut 2005 FRA CA RAMBERVILLERS 8:28.29
23. AUCLAIR Guillaume 2004 FRA CN EPINAL 8:37.26
24. GUEDIN Alexandre 2004 FRA CN EPINAL 8:50.11

 Edition au : 16/03/2017 10:21  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.6.1 - Tous droits réservés.  Page 3 / 3 

       


	800 m Nage Libre Dames 
	400 m 4 Nages Dames 
	1500 m Nage Libre Messieurs 
	400 m 4 Nages Messieurs 

